
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION MASCULINO Hora Finalización Prueba: 23/04/2016 17:36

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 23/04/2016 17:36

Fecha/Date: 23-abr.-16

Prueba/Race: 435 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 204 PEÑA NARCISO, ALVARO SAN JUAN NAVARRA 24 0:00:36,264 43,183

2º 196 MEJÍA MEDINA, FERNANDO JOSÉ CUELEBRE ASTURIANA 23 0:00:36,544 42,852

3º 207 LOPEZ MARTINEZ, DAVID CASTALIA-UJIBIKE VALENCIANA 22 0:00:36,886 42,455

4º 210 SANTOS ALONSO, EDUARDO CASTALIA-UJIBIKE VALENCIANA 21 0:00:38,926 40,230

5º 185 DOSIL GARCIA, MIGUEL ASTUR PATIN ASTURIANA 20 0:00:36,994 42,331

6º 178 ALONSO GARCÍA, DAVID SADA PATIN GALLEGA 19 0:00:39,376 39,770

7º 209 MOLINA VALDERRAMA, DANIEL AARON CASTALIA-UJIBIKE VALENCIANA 18 0:00:37,926 41,291

8º 201 MARQUES PANIAGUA, KEVIN SAN JUAN NAVARRA 17 0:00:39,416 39,730

9º 190 GONZALEZ SEGURADO, JORGE PATIN PELAYO ASTURIANA 16 0:00:38,102 41,100

10º 181 OJUEL HERREROS, ÍÑIGO SADA PATIN GALLEGA 15 0:00:39,266 39,882

11º 226 VACAS AGORRETA , AITOR PILAR MARIANISTAS VASCA 14 0:00:39,879 39,269

12º 182 OWONA GARCIA, KEVIN SADA PATIN GALLEGA 13 0:00:40,182 38,973

13º 223 RODRIGUEZ ALTUNA, JOEL PILAR MARIANISTAS VASCA 12 0:00:38,116 41,085

14º 189 ALONSO CANDIAL , ALVARO PATIN PELAYO ASTURIANA 11 0:00:40,183 38,972

15º 211 TORRES CENTELLES, VÍCTOR CASTALIA-UJIBIKE VALENCIANA 0:00:40,304 38,855

16º 184 VICOS DEUS, MARCOS SADA PATIN GALLEGA 0:00:40,414 38,749

17º 179 CID LÓPEZ, DANIEL SADA PATIN GALLEGA 0:00:38,754 40,409

18º 221 LOPEZ DE DIEGO, MARIO PILAR MARIANISTAS VASCA 10 0:00:39,178 39,971

19º 188 MARTIN GARCIA, DANIEL ASTUR PATIN ASTURIANA 9 0:00:39,950 39,199

20º 195 AVELLA QUIRÓS, PEDRO CUELEBRE ASTURIANA 8 0:00:40,028 39,123

21º 192 REVILLA MATA, JORGE PATIN PELAYO ASTURIANA 7 0:00:40,150 39,004

22º 213 CABALLERO RIVERA, KEPA COBRA CATALANA 6 0:00:40,430 38,734

23º 224 RODRIGUEZ JUSTICIA, SERGIO PILAR MARIANISTAS VASCA 0:00:40,717 38,461

24º 193 SUAREZ ANGONES, PABLO PATIN PELAYO ASTURIANA 0:00:41,799 37,465

25º 222 MUR LAMPEREZ, JORGE PILAR MARIANISTAS VASCA 0:00:38,911 40,246

26º 216 IGLESIAS RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO COBRA CATALANA 5 0:00:39,722 39,424

27º 186 IGLESIAS FERNANDEZ, MARCOS ASTUR PATIN ASTURIANA 4 0:00:40,299 38,860

28º 197 QUINTANAL RODRÍGUEZ, DIEGO CUELEBRE ASTURIANA 3 0:00:40,318 38,841

29º 199 FERNANDEZ ESPELOSIN, DIEGO SAN JUAN NAVARRA 2 0:00:41,074 38,126

30º 187 IVAN BARAGAÑO, YAGO ASTUR PATIN ASTURIANA 0:00:41,531 37,707

31º 218 MORENO BALAGUE, GASTON COBRA CATALANA 1 0:00:43,673 35,857

32º 203 OROZ DIAZ, ENEKO SAN JUAN NAVARRA 0:00:41,708 37,547

33º 208 MARTINEZ DURAN, HUGO CASTALIA-UJIBIKE VALENCIANA 0:00:43,042 36,383

34º 200 LOPEZ CRISTOBAL, ANDER SAN JUAN NAVARRA 0:01:13,117 21,418 Caíd.



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION MASCULINO Hora Finalización Prueba: 23/04/2016 17:36

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 23/04/2016 17:36

Fecha/Date: 23-abr-16

Prueba/Race: 435 SPRINT FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 908 CASTALIA-UJIBIKE VALENCIANA 61 0:00:36,886 42,455

02º 916 SADA PATIN GALLEGA 47 0:00:39,376 39,770

03º 901 SAN JUAN NAVARRA 43 0:00:36,264 43,183

04º 910 PILAR MARIANISTAS VASCA 36 0:00:39,879 39,269

05º 914 CUELEBRE ASTURIANA 34 0:00:36,544 42,852

06º 917 PATIN PELAYO ASTURIANA 34 0:00:38,102 41,100

07º 909 ASTUR PATIN ASTURIANA 33 0:00:36,994 42,331

08º 911 COBRA CATALANA 12 0:00:40,430 38,734



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION MASCULINO Hora Finalización Prueba: 23/04/2016 18:37

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 23/04/2016 18:39

Fecha/Date: 23-abr.-16

Prueba/Race: 20000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 209 MOLINA VALDERRAMA, DANIEL AARON CASTALIA-UJIBIKE VALENCIANA 24 0:33:20,693 35,988

2º 207 LOPEZ MARTINEZ, DAVID CASTALIA-UJIBIKE VALENCIANA 23 0:33:20,694 35,988

3º 196 MEJÍA MEDINA, FERNANDO JOSÉ CUELEBRE ASTURIANA 22 0:33:21,897 35,966

4º 179 CID LÓPEZ, DANIEL SADA PATIN GALLEGA 21

5º 204 PEÑA NARCISO, ALVARO SAN JUAN NAVARRA 20

6º 181 OJUEL HERREROS, ÍÑIGO SADA PATIN GALLEGA 19

7º 222 MUR LAMPEREZ, JORGE PILAR MARIANISTAS VASCA 18

8º 223 RODRIGUEZ ALTUNA, JOEL PILAR MARIANISTAS VASCA 17

9º 221 LOPEZ DE DIEGO, MARIO PILAR MARIANISTAS VASCA 16

10º 202 ORORBIA ARAMENDIA, DAVID SAN JUAN NAVARRA 15

11º 211 TORRES CENTELLES, VÍCTOR CASTALIA-UJIBIKE VALENCIANA 14

12º 184 VICOS DEUS, MARCOS SADA PATIN GALLEGA 13

13º 190 GONZALEZ SEGURADO, JORGE PATIN PELAYO ASTURIANA 12

14º 178 ALONSO GARCÍA, DAVID SADA PATIN GALLEGA

15º 187 IVAN BARAGAÑO, YAGO ASTUR PATIN ASTURIANA 11

16º 189 ALONSO CANDIAL , ALVARO PATIN PELAYO ASTURIANA 10

17º 224 RODRIGUEZ JUSTICIA, SERGIO PILAR MARIANISTAS VASCA

18º 186 IGLESIAS FERNANDEZ, MARCOS ASTUR PATIN ASTURIANA 9

19º 226 VACAS AGORRETA , AITOR PILAR MARIANISTAS VASCA

20º 192 REVILLA MATA, JORGE PATIN PELAYO ASTURIANA 8 Caíd.-

21º 201 MARQUES PANIAGUA, KEVIN SAN JUAN NAVARRA 7

22º 210 SANTOS ALONSO, EDUARDO CASTALIA-UJIBIKE VALENCIANA

23º 183 PRADA CAMBA, ANXO SADA PATIN GALLEGA

24º 218 MORENO BALAGUE, GASTON COBRA CATALANA 6

25º 195 AVELLA QUIRÓS, PEDRO CUELEBRE ASTURIANA 5

26º 193 SUAREZ ANGONES, PABLO PATIN PELAYO ASTURIANA

27º 188 MARTIN GARCIA, DANIEL ASTUR PATIN ASTURIANA 4

28º 216 IGLESIAS RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO COBRA CATALANA 3

29º 197 QUINTANAL RODRÍGUEZ, DIEGO CUELEBRE ASTURIANA 2

30º 208 MARTINEZ DURAN, HUGO CASTALIA-UJIBIKE VALENCIANA

31º 203 OROZ DIAZ, ENEKO SAN JUAN NAVARRA

32º 199 FERNANDEZ ESPELOSIN, DIEGO SAN JUAN NAVARRA

33º 185 DOSIL GARCIA, MIGUEL ASTUR PATIN ASTURIANA Caíd.-

34º 213 CABALLERO RIVERA, KEPA COBRA CATALANA Descalif.-



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION MASCULINO Hora Finalización Prueba: 23/04/2016 18:37

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 23/04/2016 18:38

Fecha/Date: 23-abr-16

Prueba/Race: 20.000 ELIMINACION FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 908 CASTALIA-UJIBIKE VALENCIANA 61 0:33:20,693 35,988

02º 916 SADA PATIN GALLEGA 53

03º 910 PILAR MARIANISTAS VASCA 51

04º 901 SAN JUAN NAVARRA 42

05º 917 PATIN PELAYO ASTURIANA 30

06º 914 CUELEBRE ASTURIANA 29 0:33:21,897 35,966

07º 909 ASTUR PATIN ASTURIANA 24

08º 911 COBRA CATALANA 9



Liga Nacional de Clubes

Categoría/Category:2ªDIVISION MASCULINO

PUNTOS / POINTS
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TODAS 05-mar 05-mar 06-mar 09-abr 09-abr 10-abr 10-abr 23-abr 23-abr

Orden EQUIPO PAIS SPRINTPUNTOS_ELIMINACIONRELEVOS AMERICANA EQUIPOSSPRINT PUNTOS SPRINTRELEVOS AMERICANA EQUIPOSSPRINT ELIMINACION PruebasSuma 

Place TEAM COUNTRY 1000 10000 2000 500 10000 1000 5000 435 20000 GENERAL HandicapGral

1º 908 CASTALIA-UJIBIKE VALENCIANA 69 53 69 51 57 66 69 61 61 556

2º 916 SADA PATIN GALLEGA 55 53 51 63 54 44 60 47 53 480

3º 914 CUELEBRE ASTURIANA 52 55 60 52 57 46 33 34 29 418

4º 910 PILAR MARIANISTAS VASCA 32 49 33 38 45 46 51 36 51 381

5º 901 SAN JUAN NAVARRA 42 25 42 34 27 25 42 43 42 322

6º 917 PATIN PELAYO ASTURIANA 25 30 24 30 16 26 24 34 30 239

7º 909 ASTUR PATIN ASTURIANA 14 22 6 12 20 19 10,5 33 24 160,5

8º 911 COBRA CATALANA 11 13 15 20 24 28 10,5 12 9 142,5


